
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 15» 

 

П Р И К А З 

 

от  10.09 2023 года             №  148-ОД                     с. Подгорное  

О  проведении консультаций, диагностических  

контрольных работ  и репетиционных экзаменов  по учебным предметам  

 

      В целях реализации  плана  МБОУ ООШ № 15 по подготовке и проведению ГИА 

обучающихся 9 класса, «дорожной карты» на 2023-20243 учебный год Согласно учебному 

плану работы школы на 2023-2024 учебный год и в целях качественной подготовки 

выпускников 9 класса  к сдаче государственной итоговой аттестации 

 

  П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить график проведения диагностических письменных работ в 9 классе в 

2023-2024 учебном году (Приложение 1) 

2. Утвердить график проведения консультаций учителями-предметниками для 

обучающихся 9 класса по подготовке к ГИА. (Приложение 2) 

3. Утвердить график проведения пробных (репетиционных экзаменов) для 

обучающихся 9 класса по подготовке к ГИА. (Приложение 2) 

4. Учителям-предметникам 

4.1. Проверять работы  в недельный срок (или в указанное дополнительно время) и 

сдавать развѐрнутые анализы диагностических и тренировочных  работ зам. 

директору по УВР Майер Т.В. 

4.2. Проводить адресный анализ результатов диагностических работ  по разделам и 

темам  предметов, вызвавшими  наибольшее количество ошибок, вести 

мониторинговые исследования, производить необходимые  коррекционные 

изменения  в планировании и организации работы 

4.3. Вести  статистическую документацию учителя-предметника, иметь 

необходимый банк  материалов, обеспечивающих проведение  письменных 

работ. 

5. Заместителю директора по УВР Майер Т.В. 

5.1. Вносить по необходимости изменения в расписание обучающихся 

5.2. Вести мониторинг результатов письменных работ 

5.3. Отражать результаты в документации по внутришкольному контролю. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР т.В. Майер 
 

Директор   МБОУ  « Основная 

 общеобразовательная школа № 15»                                          Л.М. Курбанов 
 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1  к приказу  

по МБОУ ООШ № 15  

№ 148-ОД от 10.09.2023 

 

График 

 проведения диагностических работ  в 9 классе 

2023- 2024  учебный год 

 

№п/п Предмет Вид контроля Дата 
проведения 

ФИО учителя 

1 Русский язык 
 
 

Диагностические 
работы  

ноябрь, январь, 
март 

Майер Т.В. 

2 Математика Диагностические 
работы 

декабрь, февраль, 
апрель 

Расулова Р.А. 

3 География 
 
 

Диагностические 
работы 

ноябрь, февраль, 
март 

Сеппа З.Н. 

5 Биология Диагностические 
работы 
 

декабрь, февраль, 
апрель 

Майер Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2  к приказу  



по МБОУ ООШ № 15  

№ 148-ОД от 10.09.2023 

 
 

 

 

График  

проведения бесплатных консультаций для обучающихся 

по подготовке к ГИА  2023-2024 учебный год 
 

№ Предмет Класс День недели Время 

проведения 

Учитель 

1.  Математика  9 понедельник 14-20 – 15-05 Расулова Р.А. 

2.  География 9 вторник 14-20 – 15-05 Сеппа З.Н. 

3.  Русский язык 9 среда 14-20 – 15-05 Майер Т.В. 

4.  Биология 9 пятница 14-20 – 15-05 Майер Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Приложение 3  к приказу  



по МБОУ ООШ № 15  

№ 148-ОД от 10.09.2023 
 

 

График 

 проведения репетиционных экзаменационных  работ  в 9 классе 

2023 -2024 учебный год 

 

№п/п Предмет Вид контроля Дата 
проведения 

ФИО учителя 

1 Русский язык 

 

 

Пробный 

 МБОУ ООШ № 

15  

Декабрь Майер Т.В. 

Пробный 

ООААМР  

Февраль 

2 Математика 

 

Пробный 

 МБОУ ООШ № 

15 

 

Ноябрь Расулова Р.А. 

Пробный 

ООААМР 

Январь 

3 География 

 

 

Пробный 

 МБОУ ООШ № 

15 

Декабрь Багадзиев К.Х. 

Пробный 

ООААМР 

Январь 

6 Биология Пробный 

 МБОУ ООШ № 

15 

 

Ноябрь Майер Т.В. 

  Пробный 

ООААМР 

Январь 

 


